
UCHWAŁA NR XII/77/2025 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 12 lutego 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 67.971.110,98 zł. Zmniejsza się 
o kwotę 22.405,43 zł. do kwoty 67.948.705,55 zł. z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 60.386.747,86 zł. 
zmniejsza się o kwotę 22.405,43 zł. do kwoty 60.364.342,43 zł., dochody majątkowe wynoszą 7.584.363,12 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 81.221.110,98 zł. zmniejsza się 
o kwotę 22.405,43 zł. do kwoty 81.198.705,55 zł. z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 57.706.523,60 zł. 
zmniejsza się o kwotę 272.395,43 zł. do kwoty 57.434.128,17 zł., wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
23.514.587,38 zł. zwiększa się o kwotę 249.990,00 zł. do kwoty 23.764.577,38 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

W określonych w § 7 pkt.2) uchwały budżetowej wydatkach na programy finansowe z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. W wyodrębnionych w budżecie Gminy środkach stanowiących fundusz sołecki określonych w § 
10 uchwały budżetowej na kwotę 449.764,50 zł dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XII/77/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12.02.2025 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. – PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 24 220,00 0,00 0,00 24 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 294 329,14 -13 091 586,14 13 091 586,14 13 294 329,14

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

13 091 586,14 -13 091 586,14 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 577 315,72 -1 577 315,72 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 514 270,42 -11 514 270,42 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 514 270,42 11 514 270,42

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 514 270,42 11 514 270,42

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 577 315,72 1 577 315,72

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 577 315,72 1 577 315,72

855 Rodzina 102 725,00 -22 405,43 0,00 80 319,57

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 83 600,00 -22 405,43 0,00 61 194,57

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 986,72 -18 488,97 0,00 50 497,75

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 613,28 -3 916,46 0,00 10 696,82

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 52 671 441,96 -13 113 991,57 13 091 586,14 52 649 036,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

577 486,96 -22 405,43 0,00 555 081,53

majątkowe

758 Różne rozliczenia 1 730 856,00 -323 656,00 323 656,00 1 730 856,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 730 856,00 -323 656,00 323 656,00 1 730 856,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 407 200,00 0,00 323 656,00 1 730 856,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

323 656,00 -323 656,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 7 584 363,12 -323 656,00 323 656,00 7 584 363,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 293 754,50 -323 656,00 323 656,00 3 293 754,50

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 7 691 085,90 0,00 0,00 7 691 085,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 67 971 110,98 -13 437 647,57 13 415 242,14 67 948 705,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 871 241,46 -346 061,43 323 656,00 3 848 836,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XII/77/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12.02.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w uchwale budżetowej na 2025 r. – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 324 495,00 27 720,00 24 220,00 0,00 24 220,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 775,00 296 775,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 495,00 27 720,00 24 220,00 0,00 24 220,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 775,00 296 775,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 648 740,26 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 726 740,26 10 726 740,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 638 740,26 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 716 740,26 10 716 740,26 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 226 740,26 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 740,26 1 090 740,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 740,26 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 740,26 1 080 740,26 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 090 740,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 740,26 1 090 740,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 740,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 740,26 1 080 740,26 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 297 990,00 297 990,00 297 990,00 3 600,00 294 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 990,00 -249 990,00 -249 990,00 -3 600,00 -246 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 990,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 990,00 249 990,00 249 990,00 3 600,00 246 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 990,00 -249 990,00 -249 990,00 -3 600,00 -246 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 246 390,00 246 390,00 246 390,00 0,00 246 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 390,00 -246 390,00 -246 390,00 0,00 -246 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 851 800,00 711 800,00 651 800,00 0,00 651 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 800,00 711 800,00 651 800,00 0,00 651 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 588 800,00 498 800,00 438 800,00 0,00 438 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 800,00 498 800,00 438 800,00 0,00 438 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 186 475,00 259 475,00 175 075,00 85 250,00 89 825,00 0,00 800,00 83 600,00 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 927 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 205,43 -22 405,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 405,43 0,00 0,00 -519 800,00 -519 800,00 -519 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 800,00 519 800,00 323 656,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 069,57 237 069,57 175 075,00 85 250,00 89 825,00 0,00 800,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 010 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 927 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 205,43 -22 405,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 405,43 0,00 0,00 -519 800,00 -519 800,00 -519 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 800,00 519 800,00 323 656,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988 194,57 61 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 647,47 57 647,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 647,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 487,49 -15 487,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 487,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 159,98 42 159,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 159,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 12 211,31 12 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 280,67 -3 280,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 280,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 930,64 8 930,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 926,89 9 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 622,04 -2 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 304,85 7 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 102,79 2 102,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555,42 -555,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547,37 1 547,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 412,36 1 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -379,44 -379,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,92 1 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 299,18 299,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,37 -80,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218,81 218,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 144,00 196 144,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 144,00 196 144,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 407 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 200,00 1 407 200,00 1 407 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 656,00 323 656,00 323 656,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 856,00 1 730 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 800,00 519 800,00 519 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -519 800,00 -519 800,00 -519 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 088 658,12 4 680 101,00 4 680 101,00 163 540,00 4 516 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 557,12 3 408 557,12 1 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 078 658,12 4 680 101,00 4 680 101,00 163 540,00 4 516 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 398 557,12 3 398 557,12 1 150 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 771 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 634 845,70 2 686 845,70 346 845,70 0,00 346 845,70 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 845,70 2 686 845,70 346 845,70 0,00 346 845,70 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 477 100,00 1 909 100,00 279 100,00 0,00 279 100,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 100,00 1 909 100,00 279 100,00 0,00 279 100,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 055 300,00 1 115 300,00 832 300,00 570 750,00 261 550,00 260 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 300,00 1 115 300,00 832 300,00 570 750,00 261 550,00 260 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 875 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 73 205 530,08 49 987 717,70 38 626 720,74 23 360 446,00 15 266 274,74 8 210 800,00 2 274 210,00 605 486,96 0,00 270 500,00 23 217 812,38 23 217 812,38 4 049 815,00 0,00 0,00

zmniejszenie -832 195,43 -272 395,43 -249 990,00 -3 600,00 -246 390,00 0,00 0,00 -22 405,43 0,00 0,00 -559 800,00 -559 800,00 -519 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 809 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 790,00 809 790,00 323 656,00 0,00 0,00

po zmianach 73 183 124,65 49 715 322,27 38 376 730,74 23 356 846,00 15 019 884,74 8 210 800,00 2 274 210,00 583 081,53 0,00 270 500,00 23 467 802,38 23 467 802,38 3 853 671,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 691 085,90 7 691 085,90 1 601 464,24 1 255 616,00 345 848,24 0,00 6 089 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 691 085,90 7 691 085,90 1 601 464,24 1 255 616,00 345 848,24 0,00 6 089 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 6

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XII/77/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12.02.2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 199 700,00 3 199 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Przedmieście 
Szperówka 50 000,00 0,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 149 700,003 149 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 149 700,00 0,00 3 149 700,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn 2 999 700,00 0,00 2 999 700,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność - 10 000,0010 726 740,26 10 716 740,26

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 636 000,009 636 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 703 291,38 0,00 5 703 291,38

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 67 291,38 0,00 67 291,38
Przebudowa drogi gminnej nr 110322L ul. Nadrzeczna w  
Szczebrzeszynie 4 665 000,00 0,00 4 665 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110326L ul. Polna w Szczebrzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110365L w miejscowości Wielącza Kolonia 
(f. sołecki 10.000,00 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110368L w miejscowości Wielącza 590 000,00 0,00 590 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110371L w miejscowości Wielącza Kolonia 
(f. sołecki 11.000,00 zł) 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116606L w miejscowości Niedzieliska - 
opracowanie dokumentacji (f. sołecki 15.000,00 zł) 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116607L w miejscowości Niedzieliska - 
opracowanie dokumentacji (f. sołecki 15.000,00 zł) 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116611L w miejscowości Wielącza 
Poduchowna 130 000,00 0,00 130 000,00

Przrebudowa drogi gminnej nr 116613L w miejscowości Kawęczyn 130 000,00 0,00 130 000,00
Wykonanie chodnika przy drodze nr 110377L do stacji kolejowej 
Szczebrzeszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 932 708,62 0,00 3 932 708,62

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 3 932 708,62 0,00 3 932 708,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

60017 Drogi wewnętrzne - 10 000,00 1 080 740,261 090 740,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 740,26 - 10 000,00 1 080 740,26

Modernizacja chodnika dz. nr ew. 312 oś Klemensów 37 000,00 0,00 37 000,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 563/5 w miejscowości 
Przedmieście Szperówka (f. sołecki 13.474,93 zł) 13 474,93 0,00 13 474,93

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 67 w miejscowości Lipowiec-
Kolonia (f. sołecki 10.265,33 zł) 10 265,33 0,00 10 265,33

Przebudowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Przedmieście Szperówka 
dz. nr 39/3 i 518 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 378 w miejscowości Szczebrzeszyn 550 000,00 0,00 550 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2281/1 w miejscowości 
Kaweczyn 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2335 obręb Przedmieście 
Błonie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 276 w miejscowości Wielącza 
Poduchowna 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 306/1 oś. Klemensów 165 000,00 0,00 165 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 603 w miejscowości Wielącza 
Kolonia (f. sołecki 10.000,00 zł) 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew.1049 w Szczebrzeszynie 30 000,00 0,00 30 000,00

Utwardzenie działki nr 65  w Klemensowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie działki nr 806/2 obręb Brody Małe
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie zjazdu z parkingu przy Cmentarzu  (działka nr 406) na ulicę 
Cmentarną 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja budynku kamienicy ul. Klukowskiego 4 100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 249 990,000,00 249 990,00

71095 Pozostała działalność 249 990,00 249 990,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 249 990,00 249 990,00

Opracowanie Planu Ogólnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn 0,00 249 990,00 249 990,00

750 Administracja publiczna 0,001 022 815,00 1 022 815,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Dostosowanie  budynku Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie dla 
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami - wejście USC 50 000,00 0,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 972 815,00972 815,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 594,00 0,00 665 594,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 665 594,00 0,00 665 594,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 221,00 0,00 307 221,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 307 221,00 0,00 307 221,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20 000,0090 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 20 000,00 70 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja garażu OSP w miejscowości Bodaczów 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kawęczynek (f. sołecki - 
6.748,10 zł) 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00305 000,00 305 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 168 000,00168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej  nr 1 w Szczebrzeszynie  na 
działce nr ewid. 1800/9 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej w Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 124 000,00124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 0,00 124 000,00

Modernizacja placu zabaw Przedszkola Samorządowego w Bodaczowie 68 000,00 0,00 68 000,00
Montaż klimatyzatorów wraz z wykonaniem dodatkowego zasilania w 
Przedszkolu Samorządowym w Bodaczowie 14 000,00 0,00 14 000,00

Montaż klimatyzatorów wraz z wykonaniem dodatkowego zasilania w 
Przedszkolu Samorządowym w Szczebrzeszynie 42 000,00 0,00 42 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00
Modernizacja instalacji elektrycznej na kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 
w Szczebrzeszynie 13 000,00 0,00 13 000,00

855 Rodzina 0,001 927 000,00 1 927 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 927 000,001 927 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 196 144,00 196 144,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 0,00 196 144,00 196 144,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 200,00 323 656,00 1 730 856,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 1 407 200,00 323 656,00 1 730 856,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 800,00 - 519 800,00 0,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 519 800,00 - 519 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,003 378 557,12 3 368 557,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 700 000,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00
Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 1072, 505/7, 506/1, 993/2, 
993/20 w Szczebrzeszynie (w zakresie kanalizacji sanitarnej) 310 000,00 0,00 310 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i burzowej w Szczebrzeszynie ulica 
Cmentarna i Plac Tadeusza Kościuszki 750 000,00 0,00 750 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczebrzeszynie do dz. nr ewid. 289/3 
obręb Klemensów - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 633,50 0,00 452 633,50
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 452 633,50 0,00 452 633,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 366,50 0,00 177 366,50
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 177 366,50 0,00 177 366,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup traktorka koszącego  (Brody Małe) 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 881 000,00891 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 000,00 - 10 000,00 881 000,00
Budowa linii oświetlenia ulicznego na działce nr 898 w miejscowości 
Kawęczynek - opracowanie projektu (f. sołecki 6.000,-) 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 598 i 624 w 
miejscowości Wielącza Kolonia (f. sołecki  10.000,00zł) 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg gminnych nr 110363L, 
110364L, 110365L w miejscowości Wielącza Kolonia 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogi gminnej nr 110348L w 
miejscowości Niedzieliska Kolonia - Brody Duże 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetleniowej na dz. nr 66 w miejscowości 
Kąty Drugie 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej 116605L w  miejscowości 
Nedzieliska 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Kryka "Topoli" w Szczebrzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa oświetlenia przy drodze nr 110377L do stacji kolejowej 
Szczebrzeszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 3216L oraz drogi 
wewnętrznej dz. nr ewid. 630 w miejscowości Wielącza

 

170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3212L w 
miejscowości Niedzieliska Kolonia 350 000,00 0,00 350 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 767 557,12767 557,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 557,12 0,00 197 557,12
Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce nr 85 w Kątach Drugich (f. 
sołecki -12.557,12 zł) 12 557,12 0,00 12 557,12

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kąty Pierwsze 35 000,00 0,00 35 000,00

Rewitalizacja Placu Tadeusza Kościuszki
 

150 000,00 0,00 150 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów pod budowę zbiornika wielozadaniowego 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00618 000,00 638 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 588 000,00568 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 000,00 20 000,00 588 000,00

Budowa Wiejskiegio Klubu Kultury w miejscowości Bodaczów 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach 100 000,00 0,00 100 000,00
Modernizacja schodów remizo-świetlicy Przedmieście Błonie (f. sołecki 
18.000,00 zl) 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa budnyku remizo-świetlicy w Brodach Małych 350 000,00 0,00 350 000,00
Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Kątach Pierwszych (f. 
sołecki - 19.193,77 zł) 90 000,00 0,00 90 000,00

Wykonanie monitoringu na budynku remizo świetlicy w miejscowości 
Brody Małe 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa muru oporowego działki nr ew. 378 w Szczebrzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00940 000,00 960 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 870 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 20 000,00 870 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Bodaczowie dz. nr  ew. 9411/2 550 000,00 0,00 550 000,00

Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej 300 000,00 20 000,00 320 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

Modernizacja skateparku w Szczebrzeszynie 90 000,00 0,00 90 000,00

22 307 812,38 22 557 802,38249 990,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 6



środki krajowe
środki                         

z budżetu UE

605 486,96 -22 405,43 583 081,53 90 682,39 492 399,14 0,00

852 521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39 0,00

85295 521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Szczebrzeszynie

521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39 0,00

855 85516 83 600,00 -22 405,43 61 194,57 10 696,82 50 497,75 0,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
83 600,00 -22 405,43 61 194,57 10 696,82 50 497,75 0,00

4 049 815,00 -196 144,00 3 853 671,00 504 587,50 3 349 083,50 196 144,00

750 972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

75095 972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

855 85516 1 927 000,00 -196 144,00 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00 196 144,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
1 927 000,00 -196 144,00 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00 196 144,00

środki 

budżetu 

gminy 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/77/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12.02.2025 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w uchwale 

budżetowej  na rok 2025

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Plan przed 

zmianą

w tym

Pozostała działalność

Jednostka 

realizująca 

projekt

Nazwa projektu/programu

WYDATKI BIEŻĄCE

Zmiana
Plan po 

zmianie

Pomoc społeczna

Bądź aktywny *

Dział Rozdział

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w 

Gminie Szczebrzeszyn*

Administracja publiczna

Klub Malucha w 

Szczebrzeszynie

Klub Malucha w 

Szczebrzeszynie

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



900 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 197 366,50 952 633,50

90001 630 000,00 0,00 630 000,00 177 366,50 452 633,50

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
630 000,00 0,00 630 000,00 177 366,50 452 633,50

90095 520 000,00 0,00 520 000,00 20 000,00 500 000,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
520 000,00 520 000,00 20 000,00 500 000,00

* przedsięwzięcie WPF

Budowa sieci 

wodociągowej na odcinku 

ul. Gorajska - Plac 

Tadeusza Kościuszki w 

Szczebrzeszynie (zasilanie 

zapasowe)*

Pozostała działalność

Budowa otwartego 

zbiornika retencyjnego z 

przeznaczeniem do 

gromadzenia wody w 

rolnictwie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8,00               9

1. 47 745,70 47 745,70

1.1 Transport i łączność 600 20 000,00 20 000,00

1.1.1
Pogłębienie rowów odprowadzających wodę opadową przy 

drodze gminnej nr 110355L w Bodaczowie
60016 4300 20 000,00 20 000,00

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 20 000,00 20 000,00

1.2.1 Remont garażu OSP Bodaczów 75412 4270 20 000,00 20 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 745,70 7 745,70

1.3.1 Dofinansowanie imprezy integracyjnej 92195 4300 7 745,70 7 745,70

2. 34 997,60 34 997,60

2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 34 997,60 34 997,60

2.1.1 Remont budynku remizo-świetlicy w Brodach Dużych 92109 4270 34 997,60 34 997,60

3 35 713,78 35 713,78

3.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 5 000,00

3.1.1 Doposażenie jednostki OSP w Brodach Małych 75412 4210 5 000,00 5 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 713,78 30 713,78

3.2.1 Remont ogrodzenia terenu remizo świetlicy w Brodach Małych 92109 4270 22 000,00 22 000,00

3.2.2
Zakup wyposażenia budynku remizo-świetlicy w Brodach 

Małych
92109 4210 8 713,78 8 713,78

4. 27 071,81 27 071,81

4.1 Transport i łączność 600 20 000,00 20 000,00

4.1.1
Zakup płyt betonowych do utwardzenia drogi dz. nr ew. 2281/1 

w Kawęczynie
60017 4210 10 000,00 10 000,00

4.1.2
Remont dróg  (dojazdowych do pól i lasów) dz. nr ew. 2659, 

2333, 2660,2491,2509 w Kawęczynie
60017 4270 5 000,00 5 000,00

4.1.3
Pogłębienie rowów odprowadzających wodę opadową dz. nr 

1741, 2696/4 w Kawęczynie
60017 4300 5 000,00 5 000,00

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 071,81 7 071,81

4.2.1 Dni Sołectwa Kawęczyna - Festyn Rodzinny 92195 4300 7 071,81 7 071,81

5 12 748,10 12 748,10

5.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 6 000,00 6 000,00

5.1.1
Budowa linii oświetlenia ulicznego na działce 898 w 

miejscowości Kawęczynek (opracownie projektu)
90015 6050 6 000,00 6 000,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 6 748,10 6 748,10

5.2.1 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Kawęczynku 75412 6060 6 748,10 6 748,10

6. 12 557,12 12 557,12

6.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 557,12 12 557,12

6.1.1
Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce nr 85 w Kątach 

Drugich
90095 6050 12 557,12 12 557,12

7. 19 193,77 19 193,77

7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  19 193,77 19 193,77

7.1.1
Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Kątach 

Pierwszych
92109 6050 19 193,77 19 193,77

8. 10 265,33 10 265,33

8.1 Transport i łączność 600 10 265,33 10 265,33

8.1.1
Modernizacja drogi wewnętrznej dz nr  ew. 67 w Lipowcu-

Kolonii
60017 6050 10 265,33 10 265,33

9 47 745,70 47 745,70

9.1 Transport i łączność 600 30 000,00 30 000,00

9.1.1
Przebudowa drogi gminnej nr 116606L w miejscowości 

Niedzieliska - opracowanie dokumentacji
60016 6050 15 000,00 15 000,00

9.1.2
Przebudowa drogi gminnej nr 116607L w miejscowości 

Niedzieliska - opracowanie dokumentacji
60016 6050 15 000,00 15 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 745,70 17 745,70

9.2.1 Zakup wyposażenia budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach 92109 4210 7 000,00 7 000,00

Dofinansowanie imprezy integracyjnej, w tym 92195 10 745,70 10 745,70

wynajem dmuchańców, animatora 92195 4300 5 000,00 5 000,00

9.2.2 zakup artykułów spożywczych 92195 4220 5 745,70 5 745,70

10. 17 331,69 17 331,69

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 331,69 17 331,69

10.1.1 Koszty związane z eksploatacją budynku świetlicy, w tym: 92109 17 331,69 17 331,69

energia elektryczna, woda 92109 4260 3 500,00 3 500,00

nieczystości stałe 92109 4300 500,00 500,00

10.1.2
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, w tym: zakup grila, 

piaskownicy, krzewów i drzewek ozdobnych
92109 4210 7 500,00 7 500,00

10.1.3 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej Niedzieliska Kolonia 92109 4210 5 831,69 5 831,69

11. 39 533,44 39 533,44

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 39 533,44 39 533,44

11.1.1
Zakup wyposażenia świetlicy znajdującej się w budynku remizy 

OSP w miejscowości Wielącza
92109 4210 39 533,44 39 533,44

Razem Niedzieliska Kolonia

Niedzieliska -

Kolonia

Razem Wielącza

Wielącza

Razem Kąty Pierwsze

Kąty Pierwsze

Razem Lipowiec-Kolonia

Lipowiec-Kolonia

Razem Niedzieliska

Niedzieliska

Razem Kawęczyn

Kawęczyn 

Razem Kawęczynek

Kawęczynek

Razem Kąty Drugie

Kąty Drugie

Razem Bodaczów

Bodaczów

Razem Brody Duże

Brody Duże 

Razem Brody Małe

Brody Małe 

Załącznik nr 5 do UCHWAŁY Nr XII/77/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12.02.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2025 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan po zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 1



12. 32 132,86 0,00 32 132,86

12.1 Transport i łączność 600 31 000,00 21 000,00

12.1.1
Przebudowa drogi gminnej nr 110371L w miejscowości 

Wielącza-Kolonia
60016 6050 11 000,00 11 000,00

12.1.2
Przebudowa drogi gminnej nr 110365 L w miejscowości 

Wielącza Kolonia
60016 6050 10 000,00 10 000,00

12.1.3
Przebudowa drogi wewntrznej dz. nr ew. 603 w 

miejscowości Wielącza Kolonia
60017 6050 10 000,00 10 000,00 -     0,00

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 132,86 1 132,86

12.2.1
Zakup energii elektrycznej do budynku świetlicy w 

Wielączy Kolonii
92109 4260 1 132,86 1 132,86

12.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 10 000,00      10 000,00

12.3.1
Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 598 

i 624 w miejscowości Wielącza Kolonia
90015 6050 0,00 10 000,00      10 000,00

13 19 527,99 19 527,99

13.1 Transport i łączność 600 19 527,99 19 527,99

13.1.1
Renont dróg gminnych dz. nr ew. 275, 273/2, 273/3 w 

Wielączy Poduchownej
60017 4270 19 527,99 19 527,99

14. 17 474,93 17 474,93

14.1 Transport i łączność 600 17 474,93 17 474,93

14.1.1 Modernizacja drogi wewnętrznej dz nr  ew. 563/5 60017 6050 13 474,93 13 474,93

14.1.2 Wyrównanie drogi wewnętrznej dz nr  ew. 233, 861/2, 1033 60017 4300 4 000,00 4 000,00

15. 45 262,92 45 262,92

15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 43 262,92 43 262,92

15.1.1 Zakup wyposażenia świetlicy w Przedmieściu Zamojskim 92109 4210 5 262,92 5 262,92

15.1.2 Remnt świetlicy w Przedmieściu Zamojskim 92109 4270 38 000,00 38 000,00

15.2 Kultura fizyczna 926 2 000,00 2 000,00

15.2.1
Zakup wózka do malowania linii na boisku na Przedmieściu 

Zamojskim
92601 4210 2 000,00 2 000,00

16. 30 461,76 30 461,76

16.1 Transport i łączność 600 7 000,00 7 000,00

16.1.1 Montaż progów zwalniających ul. Boczna 60016 4300 2 000,00 2 000,00

16.1.2 Remont dróg wewnętrznch dz. nr ew. 1056, 1054 (równanie) 60017 4300 5 000,00 5 000,00

16.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 961,76 961,76

16.2.1 Zakup wyposażenia jednostki OSP Błonie 75412 4210 961,76 961,76

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 500,00 22 500,00

16.3.1 Modernizacja schodów  remizo-świetlicy Przedmieście  Błonie 92109 6050 18 000,00 18 000,00

16.3.2 Dofinansowanie imprezy integracyjnej 92195 4300 4 500,00 4 500,00

449 764,50 449 764,50

Razem Przedmieście Błonie

Przedmieście Błonie

O G Ó Ł E M

Razem Wielącza Poduchowna

Wielącza 

Poduchowna

Razem Przedmieście Szperówka

Przedmieście 

Szperówka

Razem Przedmieście Zamojskie

Przedmieście 

Zamojskie

Razem Wielącza Kolonia

Wielącza-Kolonia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51120FBE-A3AC-42A5-9DDE-70E00602D119. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




